
SNOM A190 DECT headset

Bezdrátová DECT náhlavní souprava Snom A190 je první náhlavní soupravou od značky Snom, kterou je možné
využít v buňkovém systému.

Díky možnosti využití funkcí Roaming a Handover lze s náhlavní soupravou přecházet na větší vzdálenosti, bez
jakéhokoliv poklesu kvality zvuku a přenášeného hlasu. Nemusíte se tedy bát žádných výpadků nebo přerušení
hovorů.

Produkt tak ocení zejména pracovníci, kteří potřebují mít volnost pohybu po areálu a volné ruce. Náhlavní
soupravu je možné nasadit do rozsáhlejších projektů (sklady, obchody, haly, ostraha apod.)

Díky DECT technologii nabízí náhlavka velký dosah a vysokou kvalitu přenášeného hlasu. Samozřejmostí je
technologie pro odstranění okolních šumů pro ničím nerušené hovory.

Náhlavní souprava nabízí až 7 hovorových hodin a až 100 hodin v pohotovostním režimu.

Plné nabití náhlavní soupravy za méně než 4 hodiny.

Náhlavní soupravu je možné využívat ve dvou módech: samostatně - slouží pouze pro příjem příchozích hovorů,
nebo je možné ji spárovat s bezdrátovým telefonem - díky tomu můžu vytáčet čísla a spravovat hovor skrze
náhlavní soupravu.

Snom S190 má moderní a elegatní design. Je velmi lehká, což zajišťuje komfort i při celodenním nošení.

Náhlavní souprava je kompatibilní pouze s DECT systémem značky SNOM.



Specifikace
Typ sluchátek Jednoušní Směrovost mikrofonu Všesměrový
Značka Snom Odstranění okolního šumu Ano
Doba hovoru 7

cena: 4 048,66 Kč s DPH

 


